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Organiseeritus on tervishoius elulise 
tähtsusega. Merianto Medicali 
mööblilahendused aitavad luua 
logistilise terviku, kus iga asi on 
omal kohal ning kiiresti ja mugavalt 
kättesaadav.

Vastutusrikkal ja stressirohkel alal 
tegutsedes ei saa riskida sellega, 
et eksikombel satub kätte vale 
ravimikarp või -pudel. Kriitiliselt tähtis 
on ülevaade nii ravimivarust kui ka 
säilivustähtaegadest.

ORGANISEERITUS
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Lisainfot leiab meie kodulehelt
meriantomedical.com. 

Organiseeritus aitab kokku hoida 
aega, et saaks keskenduda põhitööle – 
patsientide eest hoolitsemisele. 
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Merianto Medical 
mööblilahendused on loodud 
ühendama kogu haigla 
logistikaahelat. Toodetes 
paiknev ISO moodulsüsteem 
on mugav ja praktiline lahendus 
ravimite hoiustamiseks ja 
transpordiks kuni patsiendini. 
Merianto eesmärk on pakkuda 
klientidele vajadustest lähtuvaid 
terviklahendusi.

Õed ja arstid peavad päevas 
tegema kümneid kordi samu 
liigutusi. Merianto Medical 
mööblilahendused on 
ergonoomilised ja neid on 
lihtne kasutada. Läbimõeldud 
tootedisain ja moodulsüsteemi 
funktsionaalsus teeb toote 
kasutamise lihtsaks.

LOGISTILINE 
TERVIK 

ERGONOOMIKA
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ERGONOOMILINE

Meriroosahven ei jäta oma elupinna valikul 
midagi juhuse hooleks. Teisi loomi mürgiselt 
nõelava meriroosiga on kala loonud 
sümbiootilise suhte – meriroos lubab kalal 
oma kombitsate vahel elutseda, pakkudes talle 
ja tema marjale vajalikku kaitset. 

Vastutasuks meelitab kala ligi meriroosi 
saakloomi, puhastab meriroosi parasiitidest 
ning hoiab oma tulise iseloomuga eemale ka 
meriroosi näksida armastavaid teisi rifikalu. 
Tõeliselt ergonoomiline elukorraldus!
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RUUMISÄÄSTLIK

Sipelgad elavad kuni sadadesse tuhandetesse 
isenditesse küündivates kolooniates, kus 
ergonoomika ja efektiivsus on koostöö 
ladusaks sujumiseks esmatähtis.

Sipelgapesa peab olema võimalikult 
kompaktne, et seda hõlpsamini hallata ja 
kaitsta, samal ajal aga pakkuma kõikidele 
töölistele oma kohta ja ruumi.
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Merianto Medical 
moodulsüsteemil põhinevate 
kappidega on võimalik saavutada 
parem organiseeritus ja kuni 60% 
ruumi kokkuhoidu.

Ravimid võivad olla 
kättesaadavad vaid neile, kellel 
selleks õigus on, seepärast on 
Merianto Medical ravimikappe 
võimalik tellida erinevate 
lukustus- ja turvasüsteemidega.

TÕHUS 
RUUMIKASUTUS

RAVIMI-
TURVALISUS
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Merianto Medical ravimikappide 
südameks on sertifitseeritud 
ISO-moodulsüsteem. Tänu 
standardiseeritud küljepaneelidele on 
võimalik võtta laost ravimeid täis korvid, 
asetada need turvaliselt transpordikäru 
vastavatesse pesadesse ning vahetada 
need ravimikappides olevate tühjade 
korvide vastu.

UNIVERSAALSUS

Loo süsteem, vali sobivad moodulid ja 
taga selle katkematu kasutatavus kõigis 
üksustes. 

Lisainfot leiab meie kodulehelt
meriantomedical.com. 
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ISO-MOODULSÜSTEEM

Vaheta ja kombineeri – standardiseeritud 
küljepaneelid võimaldavad Merianto 
ravimikappide korve omavahel vahetada ja 
kombineerida. Võta laoriiulist ravimeid täis 
korv, aseta see transpordikärusse ja sealt edasi 
ravimikappi. 

ISO-moodulsüsteemi korvidesse paigaldatav 
väiksemate ja suuremate vahejagajate 
süsteem võimaldab luua ravimitele 
korrastatud ladustamistingimused, mis 
aitab vältida ravimivigasid ja võib aidata 
säästa vajaminevat riiulipinda tavakappidega 
võrreldes kuni 60%.

Vaheta ja kombineeri – standardiseeritud 
küljepaneelid võimaldavad Merianto 
ravimikappide korve omavahel vahetada ja 
kombineerida. Võta laoriiulist ravimeid täis 
korv, aseta see transpordikärusse ja sealt edasi 
ravimikappi. 

ISO-moodulsüsteemi korvidesse paigaldatav 
väiksemate ja suuremate vahejagajate 
süsteem võimaldab luua ravimitele 
korrastatud ladustamistingimused, mis 
aitab vältida ravimivigasid ja võib aidata 
säästa vajaminevat riiulipinda tavakappidega 
võrreldes kuni 60%.
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1 2

3 4

Universaalne küljepaneel 1–4. 
Küljepaneelide spetsiaalne konstruktsioon 
võimaldab korvide avamist kas otse, 5% 
või 30% kaldega, mis on eriti mugav 
ülalpool asetsevate korvide puhul. See 
on mugav lahendus ka ruumidevahelistes 
läbiandekappides – korvid liiguvad 
mõlemas suunas ja neid võib asetada 
vabalt igale kõrgusele kogu kapi ulatuses.
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Korvid on valmistatud spetsiaalselt meditsiinis 
kasutamiseks ning nende puhastamiseks 
sobivad kõik haiglates kasutatavad 
standardsed pesu- ja desinfitseerimisained.

ISO-moodulsüsteem põhineb 400 x 600 mm 
ja 300 x 400 mm plastikkorvidel, mille puhul 
on võimalik valida kõrguseks 50, 100 või 200 
mm ja materjaliks läbipaistev PC või halli värvi 
ABS.
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ABS 50; 100 ja 200
ABS-materjalist hallid korvid kõrgustega 
50, 100 ja 200 mm. ABS-materjali 
kuumuskestvus on kuni +85 °C.

Korvid kannavad küljepaneelides 14 kg, 
teleskoopsiinidel kuni 35 kg koormust.

PC 50; 100 ja 200
PC-materjalist läbipaistvad korvid 
kõrgustega 50, 100 ja 200 mm. PC-materjali 
kuumuskestvus on kuni +125 °C. 

Korvid kannavad küljepaneelides 14 kg, 
teleskoopsiinidel kuni 35 kg koormust.

ABS 50

ABS 100

ABS 200

PC 50

PC 100

PC 200
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Meie südameasjaks on pakkuda 
tervishoiusektorile sisustuslahendusi, 
mis vastaksid valdkonna kõrgetele 
nõudmistele ja erilistele vajadustele. 
Meie pikaajalised kogemused aitavad 
igale kliendile pakkuda täiuslikke ja 
omanäolisi sisutuslahendusi.  

TERVIKLAHENDUSED

Lisainfot leiab meie kodulehelt
meriantomedical.com. 
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KORRALIK

Paradiisilindudel on korra ja puhtuse 
hoidmine elu olulisima sündmuse – 
soo jätkamise seisukohast täiesti elulise 
tähtsusega! Kirevkaunid isaslinnud veedavad 
iga päev pikki tunde oma sulestikku viimse 
peensuseni puhastades, lisaks on mõne liigi 
isastel vaja emaste võlumiseks korraldatava 

tantsuetenduste eduka sooritamise nimel 
puhtaks teha ja puhtana hoida ka õige kuju ja 
miljööväärtusega lavaplatsike metsalagendikul. 
Vaid üks kolletav puuleht tumedal maapinnal 
võib saada saatuslikuks ja pälvida emaslinnu 
hukkamõistu.
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Kvaliteetne materjal – kõik ravimikapid 
on toodetud kvaliteetsetest ja hästi 
puhastatavatest materjalidest. Kapid on kas 
avatud fassaadiga või kinnised. Valikus on 
uksed, klaasuksed, sahtlid ja ruloouksed. 

KÕRGED KAPID

10
0
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470
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0
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670
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M-K4R
M-K6R

M-LK65F

M-K4
M-K6

M-K4U
M-K6U

M-K4R-S
M-K6R-S

M-K4U-2
M-K6U-2

M-LC3
M-LC4
M-LC5

M-LK65

M-K4

M-K6

M-K4U

M-K6U

M-K4U-2T

M-K6U-2T

M-K4R

M-K6R

M-K4R-S

M-K6R-S

M-LC3

M-LC4

M-LC5

M-K4U-SA

M-K4-LAK

M-K6-LAK

M-LK65F

M-LK65

Ilma ukseta kapp

Ilma ukseta kapp

Uksega kapp

Uksega kapp

Kahe ukse ja tööpinnaga kapp

Kahe ukse ja tööpinnaga kapp

Ruloo-ustega kapp

Ruloo-ustega kapp

Ruloo-ukse ja sahtlitega kapp

Ruloo-ukse ja sahtlitega kapp

Väljatõmmatav konteinerkapp

Väljatõmmatav konteinerkapp

Väljatõmmatav konteinerkapp

Sisseavaneva uksega kapp

Kahepoolne läbiandekapp

Kahepoolne läbiandekapp

Ravimikapp külmikuga

Ravimikapp

455

655

455

655

455

655

455

655

455

655

300

400

500

524

455

655

655

655

Laius
mm

670

470

670

470

670

470

670

470

670

470

670

670

670

670

670

470

670

670

Sügavus, 
mm

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

Kõrgus,
mm

M-K4U-SAM-K4-LAK
M-K6-LAK

Olenevalt kapitüübist on võimalik valida tavaukse asemele ka klaasuks.
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Kombineeri vastavalt vajadusele – 
Merianto Medicali universaalsetesse 
ravimikappidesse on võimalik 

ÜLEMISED KAPID 

tervishoiutöötajate vajadustest 
lähtuvalt kombineerida sobivad ISO-
moodulsüsteemi korvid ja riiulid.
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M-Y6U-SAM-Y4R
M-Y6R

M-Y4
M-Y6

M-Y4KL
M-Y6KL

M-Y4KU
M-Y6KU

M-Y4

M-Y6

M-Y4U

M-Y6U

M-Y4R

M-Y6R

M-Y6U-SA

M-Y4KU

M-Y6KU

M-Y4KL

M-Y6KL

Ilma ukseta seinakapp

Ilma ukseta seinakapp

Uksega seinakapp

Uksega seinakapp

Ruloo-uksega seinakapp

Ruloo-uksega seinakapp

Sisseavanevate ustega seinakapp

Klappuksega seinakapp

Klappuksega seinakapp

Klaasuksega seinakapp

Klaasuksega seinakapp

455

655

455

655

455

655

798

455

655

455

655

Laius
mm

370

470

370

470

370

470

470

370

470

370

470

Sügavus, 
mm

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

Kõrgus,
mm

370 / 470

470 / 670

93
0

10
0

47
0

70
0

21
00

Olenevalt kapitüübist on võimalik valida tavaukse asemele ka klaasuks.
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Põhjalikult läbimõeldud 
standardlahendus – vastavalt 
vajadusele komplekteeritud ravimikapid 
on lukustatavad ja lisaks mehaanilisele 
mööblilukule on võimalik valida 
elektrooniline koodlukk või kiipkaardiga 
lukk. 

ALUMISED KAPID 

Kappides olevad korvid kannavad kuni 
20 kg ja kuulsiinidel korvid kuni 50 kg. 
Uste silikoonmagnetid tagavad vaikse 
sulgumise.



23

M-A4W
M-A5W
M-A6W

M-A4S
M-A6S

M-A4

M-A6

M-A4U

M-A6U

M-A4KL

M-A6KL

M-A4R

M-A6R

M-A4U-SA

M-A6U-SA

M-A4S

M-A6S

M-A4W

M-A5W

M-A6W

455

655

455

655

455

655

455

655

524

798

455

655

450

500

600

Laius
mm

670

470

670

470

670

470

670

470

670

470

670

470

670

670  

670

Sügavus, 
mm

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

Kõrgus,
mm

370 / 470

470 / 670

93
0

10
0

47
0

70
0

21
00

M-A4U
M-A6U

M-A4KL
M-A6KL

M-A4R
M-A6R

M-A6U-SAM-A4U-SA

M-A4
M-A6

Ilma ukseta kapp

Ilma ukseta kapp

Uksega kapp

Uksega kapp

Klaasuksega kapp

Klaasuksega kapp

Ruloo-ustega kapp

Ruloo-ustega kapp

Sisseavaneva uksega kapp

Sisseavaneva uksega kapp

Sahtlikapp

Sahtlikapp

Valamukapp prügikastisüsteemiga

Valamukapp prügikastisüsteemiga 

Valamukapp prügikastisüsteemiga

Olenevalt kapitüübist on võimalik valida tavaukse asemele ka klaasuks.
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Spetsiaalselt hooldekodudele – 
ravimite hoiustamine, õigete koguste 
ettevalmistamine ja patsientidele jaotamine 
nõuab ülimat täpsust ja tähelepanu. Pidades 
silmas hooldekodude vajadusi, on Merianto 
Medical välja töötanud nutikad ravimikapid. 

NÄDALAKAPP

Valikus on modulaarne komplekslahendus, 
mis võimaldab hoiustada 20, 40 või 60 
patsiendi ravimid üheks nädalaks. M-WK 
nädalakapp koos ravimite jaotuskäruga 
lihtsustab märgatavalt hooldustöötaja tööd 
ravimite väljajagamisel.
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Ravimikapp on lukustatav ja 
sisulahendused mugavalt ravimikärusse 
ümber paigutatavad. Ühe kapimooduli 
kõrgus on 2100 mm, laius 910 mm ja 
sügavus 670 mm.
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Ülevaade alati olemas – universaalne 
tugeva alumiiniumkonstruktsiooniga 
FlexShelfi riiulisüsteem võimaldab saada 
kiire ülevaate varudest. Komplekteeri 
endale sobib laoriiul, transpordikäru või 
tööjaam. 

FLEXSHELF RIIULID

Ka kõige kõrgematel riiulitel asuvad 
ravimid või tarvikud on mugavalt 
kättesaadavad. 

Ladusta, inventeeri, kasuta! 
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Riiulisüsteemi komplekteerimiseks on tuhandeid 
võimalusi ja ka juba olemasolevat süsteemi on lihtne 
laiendada või täiendada. Siin on inspiratsiooniks 
mõned näidised. Oma asutusele sobiva lahenduse 
leidmiseks võta meiega ühendust.
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Täielik paindlikkus suure ruumisäästuga – 
tänu kompaktsele disainile võimaldab 
FlexShelf MHD maksimaalselt ära kasutada 
olemasolevat ruumi, säilitades samal 
ajal paindlikkuse. Uuenduslik mobiilne 
riiulisüsteem tagab täiusliku ülevaate 

FLEXSHELF MHD 
RIIULID

ladustatavatest toodetest ning seda saab 
kiiresti ja lihtsalt ümber seada.
Riiulisüsteemi saab varustada 
väljatõmmatavate riiulite, sahtlite või ISO 
moodulsüsteemiga. Maksimaalne laius 
422, sügavus 240 ja kõrgus 202 cm.
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Spetsiaalselt apteekide tarbeks – 
tugev terasest riiulisüsteem võimaldab 
ravimipakendeid ruumisäästlikult 
ladustada. MedicStorage riiuleid ja sahtleid 
on lihtne teisaldada ja nende kõrgust 
reguleerida. 

APTEEGIRIIULID

Sahtlid on puutel avanevad, neid saab 
paigaldada ka kaldasendisse. Tugiraami 
kõrgus on 2115 mm. Moodulite laiused on 
625 ja 1000 mm, sügavused 400 ja 500 
mm. Viimistlus valge RAL 9003.
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Nurgamoodul Seinamoodul töölauaga Seinamoodul  Keskpõrandamoodul
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Piiramatud kasutusvõimalused – 
haiglatesse mõeldud StockShelf 
laoriiulisüsteemid on modulaarsed 
jalgadel seisvad või seinale kinnitatavad 
terviklahendused. Tänu varustusdetailidele 
on riiulite kasutusvõimalused peaaegu 
piiramatud. 

LAORIIULID

StockShelf riiulisüsteemi on lihtne kokku 
panna ja lahti võtta ning tervikut saab 
hõlpsasti muuta. Riiulid on valmistatud 
terasest ning on vastupidavad ja kestvad. 
Teras on keskkonnasõbralik materjal, mida 
on võimalik taaskasutada lõputult.
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Ravimite süsteemne säilitamine ja 
jaotamine – sahtlitorn M-PT on mõeldud 
ennekõike apteekide retseptuuridesse ja 
haiglate protseduuriruumidesse. 

SAHTLITORN

Sahtlisüsteem avaneb täies pikkuses 
ja on vaikseltsulguv. Sahtlite arvu ja 
kõrguse saab valida vajaduspõhiselt. 
Sahtlid on läbipaistva põhjaga ja vabalt 
reguleeritavate vahejagajatega. 
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Fassaadi viimistluse saab valida 
Merianto tüüpviimistluste hulgast 
või kliendi soovi arvestades.
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Kõik vajalik kohe käeulatuses – spetsiaalselt 
tervishoiuasutuste jaoks disainitud haigla- 
ja transpordikärudega jõuavad ravimid ja 
tarvikud sinna, kus patsient abi vajab. Kõik 
meie pakutavad kärud on varustatud ISO-
moodulsüsteemi korvidega, moodustades 
koos muude meie toodetega ühtse logistilise 
terviku.

KÄRUD

Pakume nii anesteesia-, esmaabi- 
kui ka transpordikärusid erinevates 
konfiguratsioonides ja erinevate 
lisavõimalustega.
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Spetsiaalselt hooldustoiminguteks – 
Novocali töökindlad ja jätksuutlikud 
patsiendihooldus- ja õendusabikärud on 
loodud abistamaks hooldustoiminguid 
nagu pesemine, voodipesu vahetamine ja 
riietumine, planeerimine ning meditsiinilised 
või nõustamisülesanded.

RAVIMI- JA
HOOLDUSKÄRUD
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Valik pakutavatest ravimi- 
ja hoolduskärudest. Kogu 
valiku leiab meie kodulehelt 
meriantomedical.com.
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Iga asi omal kohal aitab vähendada 
ravimivigade tekke võimalusi – ravimite 
täpne annustamine ja õigeaegne 
manustamine on ravijuhiste täitmisel 
kriitilise tähtsusega. 

RAVIMITE 
JAOTUSSÜSTEEM 

Jaotussüsteemid aitavad olla kindlad, et 
patsiendid manustavad ravimeid turvaliselt, 
ja vähendada ravimivigade tekke võimalusi.
Kas laialt kasutatav nädalasüsteem või 
midagi muud? 
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Ravimite jaotussüsteemi tooted pakuvad 
palju võimalusi individuaalseteks 
vajaduspõhisteks lahendusteks. Koosta 
oma jaotussüsteem või kasuta ainult 
üksikuid tooteid, valik on lai.

Suurem osa meie pakutavatest 
ravimikandikutest on valmistatud ISO-
moodulsüsteemi mõõtmeid silmas 
pidades ja neid saab kasutada kõigis 
meie ravimikappides ja kärudes.

Lisainfot leiab meie kodulehelt
meriantomedical.com. 



42

Praktilised lahendused igapäevastele 
muredele – Merianto Medicali 
sahtlisisud sobivad ka tavalistesse ja juba 
olemasolevatesse sahtlitesse.

VAHEJAGAJAD,
SAHTLISISUD

Hoiusta ravimid kenasti organiseeritult 
püstises asendis, et vältida purkide 
ümberkukkumist ja vedelike lekkimist. 
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Liimitavate otsakinnitustega vahejagajate 
süsteem. Sobib sirgete ja siledate otsa- 
või külgseintega sahtlisse. Alumiiniumist 
vahejagajatele, mis on reguleeritavad 
1 cm sammuga, on võimalik paigaldada 
liuguvad vahejagajad. Saadaval igas 
mõõdus sahtlitele. 

Plastmoodul liuguvate vahejagajatega. 
Mugav lahendus, kui sahtlit on vaja 
sagedasti puhastada - mooduli saab 
ühe käeliigutusega sahtlist eemaldada. 
Saadaval igas mõõdus sahtlitele. 

1

2

3

Alumiiniummoodul liuguvate 
vahejagajatega. Tugev lahendus, sobib 
suurematele sahtlitele, on vajadusel 
lihtsalt eemaldatav. Saadaval igas mõõdus 
sahtlitele. 
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Tulevikuabilised – tervishoiusektoris 
on tööjõupuudus süvenev mure. 
Et patsientidega tegelemiseks jääks 
rohkem aega, oleme õppinud protsesse 
automatiseerima. 

APTEEGIROBOTID JA 
TARGAD KAPID 

Arvutist juhitavad ravimikapid ning ravimite 
lao- ja jaotussüsteemid võimaldavad 
automatiseerida ajakulukat ladude vahel 
jooksmist ja tassimist ning vähendada 
seejuures ka inimlike vigade riski. 
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Lisainfot leiab meie kodulehelt
meriantomedical.com. 
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ORGANISEERITUD

Surikaadid on väga sotsiaalsed loomad, 
kelle elukorraldus koloonias on kindlalt 
organiseeritud. Õhtusel ajal, mil surikaadid 
uru avauste ümbrusest putukaid otsivad, 
seisab alati üks või rohkem loomadest 
valves, et teisi saabuvast ohust teavitada – 
kusjuures valvur häälitseb eri tüüpi ohtude 

puhul erinevalt. Lisaks turvateenusele on ka 
pisikeste hoolekanne ja hügieen surikaatidel 
hästi organiseeritud. Surikaatide ühiskonnas 
on olemas nii ammed, lasteaiaõpetajad kui 
ka jagamismajandusel põhinev grooming ehk 
ihuhooldusteenus!
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Meie südameasjaks on pakkuda 
sisustuslahendusi, mis vastavad 
valdkonna kõrgetele nõudmistele ja 
erilistele vajadustele. 

ERILAHENDUSED

Pikaajalised kogemused aitavad meil 
igale kliendile pakkuda täiuslikke ja 
omanäolisi sisutuslahendusi.  

Palun anna oma soovidest teada!
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Loome ühekoos toimivad 
meditsiinimööblilahendused! 

meriantomedical.com
merianto.com

Palun võta ühendust
info@merianto.com

Merianto Medical on terviklikke 
tervishoiumööbli lahendusi pakkuv 
ettevõte, mis on spetsialiseerunud 
keerukate erimööbli- ja sisutuslahenduste 
tootmisele tervishoiusektoris.

Loomakeste sisutekste aitas luua 
Zoosemu MTÜ/Aleksei Turovski.

Eesti
tuleviku heaks

Euroopa Liit
Euroopa

Regionaalarengu Fond


